２０２４年７月吉日

お客様各位・額縁ご担当者 様

夏季休業のお知らせ

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、誠に勝手ながら夏季休業は以下の通りとなります。

何卒ご了承頂けます様、宜しくお願い申し上げます。

８月１０日（土）～８月１８日（日）

尚、休みの前後は注文が混み合う恐れがございますので、

納期は余裕を持ってご発注を頂ければと思います。

連休中納入を承れる受注締切り日は下記となりますので

併せてのご確認、ご了承の程宜しくお願い致します。

・８月５日(月)午前中までの御注文→連休中に納入

※運送業者の都合により、８月１９日（月）の週に納入される場合が御座いますので、

ご希望納期を必ずご記入下さい。

☆ユニフォームケース等（特殊額）・ティロワ（油縁 /刻字額）・樹脂フレーム

（1644/APS-01/02/05/07/ダブルフレーム）は、別途お問い合わせ下さい。

また、連休中に御注文された商品納入日時は下記の通りとなります。

・８月１８日（日）までの御注文→１９日（月）の週に発送

お忙しい所、大変恐縮では御座いますが、

何卒宜しくお願い申し上げます。

                                    敬具

株式会社 アルナ

埼玉県川口市東川口 2-2-2

ｼﾏﾈﾋﾞﾙ 22 7 号室

tel  048 291 9309

  fax  048 291 9409